MEJCR

GOBI ERNNO
ESTADO DE ACTIVIDADES
TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 862,871,022.70 705,064,957.39
Ingresos de Gestién 341,115,680.64 304,535,312.94
Impuestos 285,412,596.00 262,349,770.52
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 458,332.20 16,928.00
Derechos 44,055,154.67 32,085,675.23
Productos 10,931,536.40 9,878,706.49
Aprovechamientos 258,061.37 204,232.70
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 521,755,226.54 400,529,553.13

1ubilac

bsidios y Subv, y F y

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de F i
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Teanak 1ae Asl 1 Subsidios y Otras Ayud:
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

521,755,226.54

0.00
115.52
0.00
0.00
0.00
0.00
115.52

862,871,022.70

198,150,439.74
16,191,446.49
40,846,448.34
255,188,334.57

0.00

0.00
222,580,309.63
256,226.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
222,836,535.63

400,529,553.13

0.00
91.32
0.00
0.00
0.00
0.00
91.32

705,064,957.39

150,581,664.02
10,169,473.21
28,040,762.46
188,791,899.69

0.00

0.00
173,108,727.75
189,226.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
173,297,953.75
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EJOR

GOBIERNQ
ESTADO DE ACTIVIDADES
TECAMAC 0046 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Ap
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
és, Comisi; y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 1,162,161.09 882,076.07
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
1,162,161.09 882,076.07
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsol \cia y Amortizaci 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 171,255.00 84,168.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 479,358,286.29 363,056,097.51
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 383,512,736.41 342,008,859.88
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